*Astra.*

Quinam ea ab hominibus incolæ absurdè asseruerint. D. 6. q. 2. d. 1. n. 23.

Refelluntur. n. 24. ad fin.

*Astronomi.*

Recentiores cælum Planetarum liquidum ponunt. D. 6. quaest. 3. d. 2. num. 21. Vide, *Firmamenti soliditas.*

*Athei.*

Qui olim ex Philosophis, qui nunc hodie. D. 2. q. 1. d. 4. numero 1.

Negarunt vna cum Deo Angelos. D. 5. q. 1. d. 1. num. 3. 4.

Argumenta contra illos. ib. per totum.

*Attributa Diuina.*

Quid sint. D. 2. q. 2. d. 1.

Attributi diuini nomen tripliciter sumitur. n. 3.

Ad attributum Diuinum requiritur, vt sit perfectio simpliciter. ibid.

Attributum diuinum est per intellectum. n. 4.

Attributorum diuinorum alia sunt Absoluta, alia Relatiua. num. 5.

Ex absolutis alia Negatiua, alia Affirmatiua: Affirmatiua alia solum Denominationes extrinsecæ; alia Realia & Positiua. n. 5. 6.

Attributa vel Dei substantiam secundum se significant, vel aliquam eius operationem. n. 6.

Quæ transcendentalia, quæ Particularia, vel Dei propria, vel communia etiam cum creaturis. ib.

Notionalia Attributa, eadem sunt cum Relationibus. n. 4. Vide, *Notie.*

Attributa diuina inter se & ab Essentiâ Diuina non distinguuntur realiter strictè. d. 2. n. 3.

Neque villo modo à parte rei, ante operationem intellectus. n. 10.

Neque solum vocibus seu materialiter, vel etiam sola ratione rationante. d. 3. n. 1. 2.

Sed ratione etiam rationatâ. num. 1. & 3. seqq. & d. 4. numero 2.

Et virtualiter seu eminenter, non possunt tamen à nobis sine respectu virtuali vel habituali ad creaturas ita distingui. d. 4. n. 4.

Attributa secundum se magis sunt idem secum, quàm cum alijs, non vero vt in subiecto. numero 13.

Quando de Attributis diuinis dici possint Contradictoria, numero 11.

Quomodo, cum vnum attributum per aliud demonstratur, non idem per idem probetur; nec Synonymia committatur. n. 12.

Attributi vel Essentiæ eiusdem perfectiones quasi partiales distinguuntur inter se virtualiter, paulò latiori significatione. d. 3. n. 7.

Quæ Attributa in Abstractis de se mutuo prædicata non sint veræ Prædicationes in sensu formali, sed identico. n. 10.

Attributa diuina intellectus Dei & Beatorum non distinguitur ratione; licet vt à nobis distincta cognoscat. d. 4. n. 7.

Quomodo attributa diuina sint infinita nostro conceptu formaliter comprehensa, non apprehensa Essentiâ diuinâ. d. 5. n. 9.

Quomodo secundum nostrum concipiendi modum Attributa sint de Essentiâ Diuinâ. dist. 5. numero 11.

In Attributis & Dei nominibus, in quo deficiant. Concreta & Abstracta, d. 7. n. 2.